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Asia Hallintojohtajan viransijaisen valitseminen 
 
Hakijat/asianosaiset Matias Juupaluoma 
 
Selostus asiasta  Hallintojohtaja Essi Piirojärvi on ilmoittanut jäävänsä perhevapaalle 

19.5.2025 alkaen. Virkavapaa kestää suunnitelman mukaan 10.11.2025 
saakka. Kunnanhallitus on 24.2.2025 (§ 53) myöntänyt kunnanjohtajalle 
oikeuden täyttää määräaikaisesti hallintojohtajan viransijaisuuden 
perhevapaan ajalle ilman erillistä hakumenettelyä. Perehdytyksen takia on 
perusteltua valita viransijainen osin päällekkäin hallintojohtajan viran 
hoidon ajalle. 

 
   Hallintojohtajan sijaisen tehtäviin kartoitettiin potentiaalisia hakijoita 

verkostojen kautta ja ensisijaisesti oltiin yhteydessä henkilöihin, jotka 
olivat toimineet Vihdissä viime vuosina hallintojohtajina.  

 
   Haastatteluiden ja saatujen suositusten perusteella hallintojohtajan 

sijaisuuteen valitaan hallintotieteiden maisteri Matias Juupaluoma. 
Juupaluoma on työkokemuksen ja haastattelussa saadun käsityksen 
perusteella soveltuva hallintojohtajan sijaisen tehtäviin ja täyttää 
tehtävälle asetetut edellytykset. Juupaluomalla on monipuolinen julkisen 
hallinnon kokemus sekä kokemusta julkisesta päätöksentekoprosessista ja 
julkisista hankinnoista. Juupaluoma toimi myös Vihdissä vs. 
hallintojohtajana 8.4.2024-11.8.2024. 

 
    
 
Toimivalta KH 24.2.2025 § 53 
 
Päätös Päätän valita hallintotieteiden maisteri Matias Juupaluoman 

hallintojohtajan viransijaiseksi ajalle 12.5.–16.11.2025. 
 
Allekirjoitus  
 
 Erkki Eerola 
 Kunnanjohtaja 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Erkki Eerola, erkki.eerola@vihti.fi ja puh. 044 467 5231 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
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(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
 
Vihdin toimielin Kunnanhallitus 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
 
Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla 4.4.2025 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
4.4.2025 sähköposti Matias Juupaluoma 
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 Kalle Lahtinen 
 johdon assistentti 
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